
UCHWAŁA NR XXXII/16/2021
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 25 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/9/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 października 2020 roku 
w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach „Inicjatywy Lokalnej - Pomysłowe Mrągowo”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 19b-g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz.1057) - Rada Miejska w Mrągowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/9/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 października 2020 roku w sprawie 
określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
„Inicjatywy Lokalnej - Pomysłowe Mrągowo”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 Regulaminu Inicjatywy Lokalnej - Pomysłowe Mrągowo, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Nr 
XXVII/9/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 października 2020 roku w sprawie określenia trybu 
i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach „Inicjatywy Lokalnej - 
Pomysłowe Mrągowo” otrzymuje brzmienie: „Zadania należy zgłaszać poprzez złożenie wniosku o realizację 
zadania publicznego w ramach Inicjatywy Lokalnej Pomysłowe Mrągowo”. 

2) § 1 ust. 3 Regulaminu Inicjatywy Lokalnej - Pomysłowe Mrągowo, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Nr 
XXVII/9/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 października 2020 roku w sprawie określenia trybu 
i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach „Inicjatywy Lokalnej - 
Pomysłowe Mrągowo” otrzymuje brzmienie: „Przed złożeniem wniosku istnieje możliwość skonsultowania 
jego treści pod względem wymogów formalnych z pracownikami referatu Promocji i Rozwoju, Urzędu 
Miejskiego w Mrągowie”. 

3) § 1 ust. 4 Regulaminu Inicjatywy Lokalnej - Pomysłowe Mrągowo, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Nr 
XXVII/9/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 października 2020 roku w sprawie określenia trybu 
i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach „Inicjatywy Lokalnej - 
Pomysłowe Mrągowo” otrzymuje brzmienie: „Oceny formalnej złożonych wniosków dokonują pracownicy 
referatu Promocji i Rozwoju, Urzędu Miejskiego w Mrągowie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Henryk Nikonor

Id: WTVRY-QOQUR-IQJUL-CSQIG-JFIXR. Podpisany Strona 1




